[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2016г.                            с. Крутояр                                              № 92
Об определении  уполномоченного органа

Крутоярского сельсовета в сфере

Муниципально - частного партнерства
В соответствии со статьей 17  Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ « О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию Крутоярского сельсовета органом исполнительной власти Крутоярского сельсовета, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской» Федерации», в сфере государственно-частного партнерства.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Крутоярского сельсовета А.Н. Радченко.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Крутоярского сельсовета
А.Н. Радченко